一般財団法人児童健全育成推進財団　健全育成研究助成
令和3年度　申請書

一般財団法人児童健全育成推進財団
理事長　鈴木　一光殿
令和3年　　月　　日

私は、貴財団の研究助成募集要項に基づき、下記のとおり研究助成を申請します。

	コース：　　　一般助成　　・　　児童厚生員養成校特定助成　　　　　（いずれかに○）

	研究テーマ：

	助成申請額：　　　　　万円

	申請者
	フリガナ：
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	生年月日(西暦)：　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（満　　　　歳）

	所属・職名・学年等：

	所属学会：

	共同研究者
	１
	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）

	所属・職名・学年等：

	２
	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）

	所属・職名・学年等：

	３
	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）

	所属・職名・学年等：

	助成対象研究
	研究背景・概要：

	研究の特色：

	研究計画：

	予算
	費目（消耗品、旅費等）
	内容(品名、単価等)
	金額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	略歴・主要論文等：

*著作は出版社名・出版年、論文は掲載誌名・発表年を明記。受賞歴や被助成歴がある場合は年度・主催団体名を明記してください。

	論文紹介：これまで発表した論文の中で、最も自信のあるものを選んで概要をまとめてください。

*題名、発表時期、掲載媒体、査読の有無を記入してください。
*未掲載の場合は、20××年度修士論文など論文の種類を明記してください。

	連絡先
	いずれかに○　　　　自宅　・　勤務先等

	住所：　〒

	TEL：
	携帯番号：

	FAX：
	E-mail：